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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 502 00 Comisión de los Derechos Humanos

TOTAL DEPENDENCIA 3,845,629.11 61.71%

INSTITUCIONALES 3,845,629.11 61.71%

3,845,629.11 61.71%D Procurar Justicia y Seguridad Pública

3,845,629.11 61.71%

E Garantizar el Respeto a los Derechos 
Humanos

3,845,629.11 61.71%

I Programa de Procuración de Justicia
3,845,629.11 61.71%

00 Programa normal de operación
3,845,629.11 61.71%

457 Protección, defensa, respeto, estudio y 
divulgación de los derechos humanos

3,845,629.11 61.71%

A001 Comisión de los Derechos Humanos.                                                                                                                                                                                                                         Efectuar gestorías de las quejas 
interpuestas, efectuando la recepción, 
tramitación y seguimiento de la queja.

11,000.00Expediente 3,424.00 3,424.002,750.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 0.00 0.00 0.00

Efectuar entrevistas que procuren el 
acercamiento armonioso entre el 
quejoso y la autoridad involucrada.

10,500.00Persona 3,280.00 3,280.002,625.00 2,625.00 2,625.00 2,625.00 0.00 0.00 0.00

Impartir conferencias proporcionados 
principalmente a alumnos de todos los 
niveles.

950.00Persona 273.00 273.00240.00 240.00 240.00 230.00 0.00 0.00 0.00

Difundir la cultura de Derechos 
Humanos.

70,000.00Difusión 19,334.00 19,334.0017,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00


